
 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/201/2020 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/107/19 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2020 zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2020 Burmistrza 

Brześcia Kujawskiego z dnia 14.01.2020 r., Zarządzeniem Nr 14/2020 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 
29.01.2020 r., Zarządzeniem Nr 18/2020 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 10.02.2020 r., Uchwałą 
Nr XVII/122/2020 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 26.02.2020 r., Zarządzeniem Nr 27/2020 
Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 28.02.2020 r., Uchwałą Nr XVIII/136/20 Rady Miejskiej w Brześciu 
Kujawskim z dnia 31.03.2020 r., Uchwałą Nr XIX/146/2020 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 
29.04.2020 r., Uchwałą Nr XX/148/2020 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 28.05.2020 r., 
Zarządzeniem Nr 55/2020 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 03.06.2020 r., Zarządzeniem Nr 68/2020 
Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 25.06.2020 r., Uchwałą Nr XXI/156/2020 Rady Miejskiej w Brześciu 

Kujawskim z dnia 02.07.2020 r., Zarządzeniem Nr 77/2020 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 
08.07.2020 r., Zarządzeniem Nr 79/2020 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 28.07.2020 r., Uchwałą 
Nr XXII/165/2020 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 13.08.2020 r., Zarządzeniem Nr 86/2020 
Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 21.08.2020 r., Zarządzeniem Nr 91/2020 Burmistrza Brześcia 
Kujawskiego z dnia 01.09.2020 r., Zarządzeniem Nr 94/2020 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 
10.09.2020 r., Zarządzeniem Nr 98/2020 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 18.09.2020 r., Uchwałą 
Nr XXIII/179/2020 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 22.09.2020 r., Zarządzeniem Nr 99/2020 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 25.09.2020 Zarządzeniem Nr 116/2020 Burmistrza Brześcia 
Kujawskiego z dnia 30.09.2020 r., Zarządzeniem Nr 125/2020 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 
26.10.2020 r., Zarządzeniem Nr 128/2020 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 30.10.2020 r.,  
Zarządzeniem Nr 133/2020 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 19.11.2020 r., Uchwałą 
Nr XXV/193/2020 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 26.11.2020 r., Zarządzeniem Nr 138/2020 
Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 30.11.2020 r., Zarządzeniem Nr 143/2020 Burmistrza Brześcia 
Kujawskiego z dnia 14.12.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów w wysokości 76.550.699,83 zł. zmniejsza się do wysokości  76.394.707,83 zł., w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 63.912.696,90 zł. zwiększa się do wysokości 64.215.516,90 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 12.638.002,93 zł. zmniejsza się do wysokości 12.179.190,93 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 

2. Plan wydatków w wysokości 98.856.312,08 zł. zmniejsza się do wysokości  98.700.320,08 zł., w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6831



- wydatki bieżące w kwocie 63.901.106,06 zł. zwiększa się do kwoty 64.118.106,06 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 34.955.206,02 zł. zmniejsza się do kwoty 34.582.214,02 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Uaktualnia się zał. Nr 3 do Uchwały budżetowej - Zadania inwestycyjne na 2020r, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w 2020 r,  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i plan wydatków na cele związane z ochroną środowiska określone 
w ustawie o ochronie środowiska na 2020 r,  zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo 
przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Piotr Paweł Stanny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6831



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/201/2020 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6831



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/201/2020 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6831



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/201/2020 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

Zadania inwestycyjne na 2020 r. 
 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6831



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/201/2020 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6831



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/201/2020 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6831



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6831


		2020-12-30T10:28:42+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




